
Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
úřad městského obvodu 

Mírové náměstí 1, 703 79 Ostrava               IČ 00845451 DIČ CZ 00845451 
1/2 www.vitkovice.ostrava.cz Číslo účtu 1649309349/0800 

 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce 

 

I. 

Základní údaje  

 

Veřejná zakázka: 

Název:   Rekonstrukce části střešního pláště objektu radnice v Ostravě -Vítkovicích 

     

Lhůta pro doručení 

nabídek:   26.3.2014 10:00 hodin 

 

Zadavatel: 

Název:   Statutární město Ostrava 

    Městský obvod Vítkovice 

Sídlo:    Mírové náměstí 1, 703 79 Ostrava-Vítkovice 

IČ:    00845451 

DIČ:    CZ00845451 

Oprávněná osoba:  Petr Dlabal - starosta MOb 

Kontaktní osoba:  Jan Kubík - ved.odb.výstavby, ŽP a VH 

    Svatava Köhlerová - invest.technik 

Telefon:   599 453 150, 599 453 148 

Fax:    599 453 209 

E-mail:   jkubik@vitkovice.ostrava.cz 

    skohlerova@vitkovice.ostrava.cz 

 

II. 

Předmět veřejné zakázky 

1. Předmětem plnění veřejné zakázky malého rozsahu je provedení stavebních prací na rekonstrukci 

vymezené části střešního pláště objektu radnice, klempířské konstrukce, očistění a nátěr konstrukce 

krovu. Jedná se o pravé a levé křídlo budovy bez střední části a věží. 

2. Podkladem pro zpracování nabídky je výkaz výměr zpracovaný v souladu s odborným posudkem 

z 02/2011 zpracovatele ATELIER DEK.  Podklady pro vypracování nabídky a návrh smlouvy o dílo jsou 

uchazečům k dispozici v elektronické formě na webových stránkách zadavatele 

http://vitkovice.ostrava.cz/cs v sekci veřejné zakázky - odkaz zakázky malého rozsahu.  Prohlídka 

objektu je možná na základě předchozí dohody.  

3. V rámci stavebních prací bude provedena výměna střešní krytiny s vložením difuzní fólie, výměna 

klempířských prvků, očistění a ochranný nátěr tesařských konstrukcí, úprava vikýřů pro zamezení 

výskytu ptáků v půdním prostoru, oplechování komínových těles. Pokud po odkrytí krytiny bude zřejmé 

poškození tesařských konstrukcí, bude tento případ řešený výměnou v rámci víceprací, které budou 

vzájemně odsouhlaseny. Práce na opravě krytiny budou koordinovány s rekonstrukcí komínových těles. 

4. Předpokládaný termín realizace je stanoven v období duben – červen 2014. 

5. Termín pro zahájení prací do 5 dnů po podpisu smlouvy. 

 

III. 

Doručení nabídek  

1. Uchazeči doručí svou nabídku nejpozději do 26. března 2014 - 10.00 hodin na adresu zadavatele ÚMOb 

Vítkovice, Mírové náměstí 1, 703 79 Ostrava - Vítkovice, podatelna. 

2. Nabídka musí být podána v řádně uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky a slovem 

„NEOTEVÍRAT“. 
3. V nabídce bude dále navržena celková doba plnění vč. termínu zahájení prací, délka záruční doby.  

4. Vyhodnocení nabídek provede zadavatel nejpozději v termínu do 5 dnů ode dne následujícím po dni 

stanoveném pro ukončení podání nabídek. 

mailto:jkubik@vitkovice.ostrava.cz
mailto:skohlerova@vitkovice.ostrava.cz
http://vitkovice.ostrava.cz/cs


Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
úřad městského obvodu 

Mírové náměstí 1, 703 79 Ostrava               IČ 00845451 DIČ CZ 00845451 
2/2 www.vitkovice.ostrava.cz Číslo účtu 1649309349/0800 

 

 

 

 

IV. 

Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny, včetně platebních 

podmínek 

1. Dodavatel stanoví nabídkovou cenu za celé plnění zakázky a délku realizace. 

2. Nabídková cena bude cenou nejvýše přípustnou, bude uvedena v české měně a v to členění: nabídková 

cena bez DPH, vyčíslení DPH samotného, nabídková cena s DPH. Nabídková cena musí být platná po 

celou dobu, a to od podání nabídky až do doby ukončení předmětu této zakázky. 

3. Zhotovitel odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena v souladu s platnými  předpisy. 

4. Nabídková cena bude zpracována v souladu se zadávací dokumentací a bude stanovena jako cena 

„nejvýše přípustná“, do které budou zahrnuty veškeré náklady spojené s realizací předmětu veřejné 

zakázky podle položkového rozpočtu. 

5. Obchodní a platební podmínky jsou uvedeny v návrhu smlouvy o dílo, který uchazeči obdrží 

v elektronické formě viz. odd. II bod 2. 

 

V. 

Přílohy nabídky 

1. Kopie výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm uchazeč zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, 

pokud je v ní zapsán. 

2. Kopie dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 

předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci. 

3. Kopii uzavřené pojistné smlouvy, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 

dodavatelem třetí osobě. 

4. Seznam 3 nejvýznamnějších akcí obdobného charakteru provedených uchazečem za posledních pět let s 

osvědčením objednatelů o řádném plnění s uvedením ceny, doby a místa provádění stavebních prací. 

5. Písemný návrh smlouvy o dílo podepsaný oprávněnou osobou dodavatele, a to předepsaným způsobem. 

Pokud návrh smlouvy podepíše zmocněná osoba, musí být součástí nabídky též příslušná platná plná 

moc. Údaje uvedené v návrhu smlouvy se nesmí lišit od údajů uvedených v jiné části nabídky uchazeče. 

V případě rozporů je vždy rozhodující písemný návrh smlouvy. 

 

VI. 

Postup při hodnocení nabídek 

Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena s platnou DPH. 

 

VII. 

Ostatní 

1. Nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, v platném znění. 

2. Varianty nabídek se nepřipouštějí. 

3. Nabídka bude zpracována a podána v českém jazyce. 

4. Veškerá oznámení týkající se předmětného zadávacího řízení (např. písemné dotazy) budou zasílány na 

    adresu zadavatele nebo emailovou adresu jkubik@vitkovice.ostrava.cz. 

5. Zadavatel si vyhrazuje právo veřejnou zakázku zrušit. 

 

V Ostravě - Vítkovicích dne 10.3.2014 

 

 

 

 

 

Jan Kubík 

vedoucí odboru VŽPaVH 

 

mailto:jkubik@vitkovice.ostrava.cz

